
 

Uchwała Nr VIII/61/2019 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie zabezpieczenia  wkładu własnego do realizacji projektu pt. „Utworzenie wypożyczalni 

sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego oraz wspomagającego w powiecie stalowowolskim” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 

VIII Integracja społeczna Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do usług społecznych  

i zdrowotnych. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 5 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie 

powiatowym (teks jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie wkładu własnego w wysokości 48 000,00 zł do realizacji projekt 

pt. „Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego oraz wspomagającego w 

powiecie stalowowolskim”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VIII Integracja społeczna Działanie 8.3 Zwiększenie 

dostępu do usług społecznych i zdrowotnych. 

§ 2 

Projekt, o którym mowa w § 1, realizować będzie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Stalowej Woli. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiemu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                              Ryszard Andres            

                                                                                  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)                                                      



 

 

  

 


		2019-06-24T06:09:40+0000




